Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2017.09.29  № С-20/4
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29.09.2017   № С-20/4
село Красноармейское

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 08.09.2017   № С-19/5

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007  №  209-ФЗ            «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Красноармейского района от 26.06.2017 № С-17/7 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Красноармейского района Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 08.09.2017 № С-19/5 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Красноармейского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе по льготным ставкам арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1) В наименовании решения слова «по льготным ставкам арендной платы» исключить.
2) В пункте 1 решения слова «по льготным ставкам арендной платы» исключить.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев
image1.wmf